
SZWAJCARIA KASZUBSKA – KRAINA JAK Z BAJKI
KASZUBY jeziorami stoją. Nie wiadomo dokładnie ile ich jest, choć niektórzy doliczyli się nawet tysiąca.

Najbardziej malownicze są okolice źródeł i górnego biegu rzeki Raduni, które wraz z jeziorami tworzą
przepiękne Kółko Raduńskie. Teren ten, nazywany sercem Szwajcarii Kaszubskiej, rozciąga się

wokół Chmielna, Stężycy, Somonina i Kartuz. Na Kaszubach powiadają, że jest ona piękniejsza niż ta prawdziwa.

Termin wyjazdu: 01.07 – 08.07.2026 (8 dni)                                             Cena: 2450 zł
Zakwaterowanie:
Pensjonat „Krystian”        Pensjonat położony 150 m od Jeziora Kłodno oraz 300 m
Chmielno, ul Bernarda Grzędzickiego 20        od  centrum wsi (sklepy, lokale, kościół, kino) dysponuje
Tel. (58) 684-21-35        pokojami 2, 3 i 4 osobowymi z łazienkami.  W  pokojach:
www.pensjonatkrystian.pl        TV oraz czajnik bezprzewodowy.

1 dzień
01.07.2026

środa

Zbiórka  uczestników  wyjazdu  o  godz.  7.00  (Ruda  Śląska  –  Godula,  ul.  Podlas  36).  Wyjazd
z  miejsca  zbiórki  o  godz.  7.15.  Przyjazd  do  CHMIELNA w  godzinach  popołudniowych.
Zakwaterowanie, obiadokolacja. Spacer zapoznawczy po najpiękniejszej miejscowości Szwajcarii
Kaszubskiej  położonej  na  malowniczych  wzgórzach  nad  trzema jeziorami:  Rekowem,  Białym
i Kłodnem. Niegdyś siedziba kasztelanii – obecnie bardzo atrakcyjna miejscowość letniskowa,
która  w ostatnich  latach uzyskała  miano  „Perełki  Pomorza”  –  najlepszej  małej  miejscowości
turystycznej w województwie pomorskim. Nocleg.

Pobyt
w

Chmielnie
z

możliwością
udziału

w
bezpłatnych
wycieczkach

W programie dojazdu i pobytu atrakcyjne wycieczki po SZWAJCARII KASZUBSKIEJ: 
CHMIELNO – „Perełka  Pomorza”  oraz  centrum  kulturalne  regionu   z   miniaturowym „Kinem
                       za Rogiem”,  Pracownią Ceramiki Kaszubskiej Neclów i ładnie zagospodarowanym
                       Parkiem Kamiennym
BYTÓW – stolica  ziemi  bytowskiej,  której najważniejszym zabytkiem jest średniowieczny zamek
                pamiętający czasy krzyżackie
DROGA KASZUBSKA – jedna z najpiękniejszych tras samochodowych w Polsce
GDAŃSK – nietypowy, kaszubski szlak po jednym z najciekawszych miast Europy
KALWARIA WIELEWSKA – drugi  tego typu zespół kaplic (po Kalwarii Wejherowskiej) na terenie
                                       Pomorza Gdańskiego, liczący 23 obiekty powstałe w I połowie XX wieku
KASZUBSKI PARK KRAJOBRAZOWY – fenomenalna,  polodowcowa  rzeźba  terenu  z  licznymi,
                                           czystymi jeziorami i wysokimi wzgórzami oferującymi rozlegle widoki
ŁAPALICE – długi  spacer  do  słynnego „zamku”, który choć nigdy niedokończony robi wrażenie
                    rozmachem (4 skrzydła, 12 wież, 365 okien, miejsce na basen i fontannę)
RĘBISZEWO – wspaniała  panorama  Szwajcarii  Kaszubskiej  z  góry  Sobótki oraz nietuzinkowa
                        kawiarnia w starannie odrestaurowanym, zabytkowym wiatraku
STAROGARD GDAŃSKI – przyjemna stolica Kociewia  z  ładnym  rynkiem, cennymi świątyniami
                                         oraz pozostałościami obwarowań miejskich
WDZYDZKI  PARK  KRAJOBRAZOWY  – wyróżniający  się  nieprzeciętnym  pięknem  krajobrazu
                                                               leśno-pojezierny obszar krystalicznie czystego powietrza
WIELE – wieś letniskowo – wypoczynkowa  położona  na  terenie  ziemi  zaborskiej  nad Jeziorem
               Wielewskim na skraju historycznej puszczy  
WYGODA ŁĄCZYŃSKA – malutka wieś z neobarokowym kościołem o oryginalnej historii

WYCIECZKI BEZ DODATKOWEJ OPŁATY !!!
8 dzień

08.07.2026
środa

Śniadanie. 
Wykwaterowanie i wyjazd w drogę powrotną na Górny Śląsk. 
Powrót do Rudy Śląskiej w godzinach wieczornych.

Program jest ramowy. Kolejność zwiedzania może ulec zmianie w zależności
od warunków atmosferycznych lub innych czynników zewnętrznych niezależnych od organizatorów.

Cena imprezy obejmuje:      Cena imprezy nie obejmuje:
- przejazd autokarem wraz z ujętymi w programie wycieczkami       -    biletów  wstępu do zwiedzanych obiektów
- opłaty drogowe oraz parkingowe                   -    usług dodatkowych
- 7 noclegów, 7 śniadań, 7 obiadokolacji
- opiekę licencjonowanego pilota oraz rezydenta        
- opiekę przewodników w trakcie wycieczek po Kaszubach
- opłatę klimatyczną
- obowiązkowe opłaty na TFG i TFP
- ubezpieczenie NNW 
- podatek VAT (23 %)

Na bilety wstępu do zwiedzanych obiektów należy przygotować około 130 zł.

Każdy uczestnik zobowiązany jest dokonać wpłaty bezzwrotnej zaliczki w wysokości 1000 zł
w terminie do dnia 01.03.2026 r.

Nr konta: 03 1050 1331 1000 0010 0114 8327


